Администрация города Лукоянова
Нижегородской области

Лукояновского муницип€tльного района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От <<13> октября 202I r.

О проведении аукциона, на
право з аклю_чения дого вора
-_]-__-__

_lг ---,г-- _-.'

купли-продажи муниципалъного
имущества: встроенные жилые
помещенця,расположенные по
адресу: Российская Федер ация,
Нижегородская область,
Лукояновский муниципальный
район, городское поселение Город
Лукоянов, г. Лукоянов, ул.
Коммунистическая, д. 13, пом. 2, З, 4, 5.

Nп !?'/,n

В соответствии с ФедеральныМ законоМ от 21 .L2.200Ir. Ns178-ФЗ (о
приватизации государственного И муницип€tльного имущества)>, на
основании решения городской .щумы муницип€tльного образования
городское поселение <Город Лукоянов>> Лукояновского района
Нижегородской области NЬ 13 от 05.04.2021г. и NЬ 25 от 06.08.2О2tr.

постановляю:

1. Комиссии по проведению аукционов по продаже муницип€tльного
имущесТва и на правО закJIючеНи'I договОров купли-продажи, находящегося в
собственности Муницип€lJIьного образования - городское поселение <Город
Лукоянов>> Лукояновского района Нижегородской области:

1.1. ПРОВеСТи аукцион на право заключения договора купли-продажи
муниципЕlльного имущества _ встроенных помещений, расположенных по
аДРеСУ: РОССиЙская Федерация, Нижегородская область, Лукояновский
МУНИЦИПаЛЬНыЙ раЙон, городское поселение Город Лукоянов, г. Лукоянов,
ул. Коммунистическая, д.13, помещение 2, кадастровый номер
52:57:001 0009:2088; помещение 3, кадастровый номер 52:57 :0010009:2103;

помещение 4, кадастровый номер 52:57:00L0009:2161; помещение 5,
кадастровый номер 52:57 :00 1 0009:2 1 58.

I.2. обеспечить рЕtзмещение на официальном сайте Национальной
Электронной ГIлощадки - www.etp-ets.ru" официальном сайте органов
Местного самоуправления муницип€Lпьного образования городское
ПОСеЛеНие <<Город Лукоянов>> Лукояновского раЙона Нижегородской
Области www.luk-of.ru и опубликование в г€вете <Лукояновская правда)
извещения о проведении вышеукz}занного аукциона.

2. Утвердить аукционную документацию аукциона на право
заключения договора купли-продажи муницип€tпьного имущества
Встроенных помещений, расположенных по адресу: Российская Федерация,
Нижегородская область, Лукояновский муниципальный район, городское
поселение Город Лукоянов, г. Лукоянов, ул. Коммунистическая, д.13,
помещения 2, З, 4, 5.

З. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
СПеци€tлиста первоЙ категории по закупкам администрации города Лукоянова
Лукояновского муницип€tльного района Нижегородской области (Н.А.
Красавцева).

Глава адми В.Ю. Кпимов